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15.11.2025 · 19:00 h. Clasificación Final Pre 92

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 10   REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA
ASIER SANTAMARIA SAIZ
ROBERTO RENTERIA SAN EMETERIO

ESP
ESP
ESP

Ford
Sierra Cosworth 4x4

1 / PRE 92
1 / A

1:30:27.3
(83,64)

+0.0
+0.0

2 9  
NS

AMP CLASSIC TEAM
SANTIAGO CAMPOS MENENDEZ *
JAVIER ALONSO GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

Lancia
Rally 37

CERVH 2 / PRE 92
1 / B

1:53:39.4
00:00:40

(66,57)

+23:12.1
+23:12.1
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A las 19:00h del día 15 Noviembre 2025
Los Comisarios Deportivos
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